
ZARZĄDZENIE Nr 1288/2024
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których Miasto Łódź jest 
organem prowadzącym, realizacji umów o udzielenie dotacji Miastu Łódź

na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania 
przedszkolnego, zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych, 
na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów 
wyposażenia do bibliotek szkolnych w ramach rządowego programu wieloletniego 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” dotyczącego 

wspierania w latach 2021-2025 organów prowadzących szkoły w zakresie rozwijania 
zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, 

w tym zakup nowości wydawniczych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których Miasto Łódź jest organem 

prowadzącym, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, realizację umów 

nr 157/2024 i nr 243/2024 zawartych w dniu 12 czerwca 2024 r. o udzielenie dotacji Miastu 

Łódź na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania 

przedszkolnego, zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych, 

na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów 

wyposażenia do bibliotek szkolnych w ramach rządowego programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” ustanowionego uchwałą 

Nr 69/2021 Rady Ministrów z dnia 21 maja 2021 r.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta 



                                                              Załącznik
do zarządzenia Nr 1288/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

WYKAZ PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ, DLA KTÓRYCH MIASTO ŁÓDŹ JEST 
ORGANEM PROWADZĄCYM, KTÓRE UZYSKAŁY WSPARCIE FINANSOWE 

W NARODOWYM PROGRAMIE ROZWOJU CZYTELNICTWA 2.0

Lp. NAZWA ADRES
1. Przedszkole Miejskie nr 33 Łódź, ul. Zielna 5

2. Przedszkole Miejskie nr 50 Łódź, ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 14

3. Przedszkole Miejskie nr 53 Łódź, ul. Marcina Kasprzaka 57

4. Przedszkole Miejskie nr 119 Łódź, ul. Lucjana Rydla 17

5. Przedszkole Miejskie nr 130 Łódź, ul. Podhalańska 18

6. Przedszkole Miejskie nr 144 Łódź, ul. Olimpijska 6

7. Przedszkole Miejskie nr 152 Łódź, ul. Retkińska 78

8. Przedszkole Miejskie nr 155 Łódź, ul. Mazurska 47

9. Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Orląt Lwowskich 

Łódź, ul. Wiosenna 1

10. Szkoła Podstawowa nr 10 

im. Władysława Broniewskiego 

Łódź ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 15/21

11. Szkoła Podstawowa nr 12 

im. Mariana Batki 

Łódź, ul. Juliusza Jurczyńskiego 1/3

12. Szkoła Podstawowa nr 14 

im. Józefa Lompy 

Łódź, ul. Stanisława Wigury 10

13. Szkoła Podstawowa nr 36 

im. Zenona Wasilewskiego 

Łódź, ul. płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego 35

14. Szkoła Podstawowa nr 40 

im. Bohaterów Rewolucji 1905 r. 

Łódź, ul. Ksawerego Praussa 2

15. Szkoła Podstawowa nr 45 

im. Jana Matejki 

Łódź, ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 3



16. Szkoła Podstawowa nr 46 

im. Józefa Chełmońskiego 

Łódź, ul. kpt. Pilota Franciszka 

Żwirki 11/13

17.
Szkoła Podstawowa nr 65 

im. Juliusza Słowackiego 

Łódź, ul. Pojezierska 10

18.
Szkoła Podstawowa nr 81 

im. Bohaterskich Dzieci Łodzi 
Łódź, ul. Emilii Plater 28/32

19.
Szkoła Podstawowa nr 84 

im. Generała. Józefa Bema 

Łódź, ul. Wici 16

20.
Szkoła Podstawowa nr 94 Łódź ul. Zacisze 7/9

21. Szkoła Podstawowa nr 120 

im. Konstytucji 3 Maja 

Łódź, ul. Centralna 40

22. Szkoła Podstawowa nr 122 Łódź, ul. Jesionowa 38

23. Szkoła Podstawowa nr 142 

im. Zawiszy Czarnego 

Łódź, ul. Łupkowa 6

24. Szkoła Podstawowa nr 184 

im. Honorowych Obywateli Miasta Łodzi 
Łódź, ul. Syrenki 19a

25. Szkoła Podstawowa nr 190 

im. Jarosława Iwaszkiewicza 

Łódź, ul. Jacka Malczewskiego 

37/47

26. VIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Asnyka 

Łódź, ul. Pomorska 105

27. XI Liceum Ogólnokształcące 

im. Józefa Piłsudskiego 

Łódź ul. dr. Stefana Kopcińskiego 54

28. XII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Wyspiańskiego  

Łódź, al. Karola Anstadta 7

29. XLIV Liceum Ogólnokształcące Łódź, ul. Wacława 22/24

30. Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 211 w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym nr 3 im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Łódź, ul. Drewnowska 151

31. Technikum nr 15 w Zespole Szkół 
Budowlano-Technicznych 

im. dr. Stefana Kopcińskiego 

Łódź, ul. dr. Stefana Kopcińskiego 

5/11

32. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 25 

wchodząca w skład Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii nr 4

Łódź, ul. Łucji 12/16


